Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2013

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Abaeté
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacées Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Sentencas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté
Camara Municipal de Abaeté
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Abaeté
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

: 18.296.632/0001-00

No MAas

47.769,57
54.253,01
923.208,26
332.227,77
1.918,93
21.985,05
1.381.362,59
1.381.362,59

57.857,95
12.812,47
0,00
70.670,42
70.670,42
1.452.033,01
3.125.804,08
1.875.482,45
46,45%
2,26%
44,19%

No ExerccAcio

95.539,14
79.937,22
2.036.572,42
332.227,77
4.47751
21.985,05
2.570.739,11
2.570.739,11

115.737,26
12.812,47
0,00
128.549,73
128.549,73
2.699.288,84
6.148.705,35
3.689.223,21
43,90%
2,09%
41,81%

Asltimos 12 Meses

95.539,14
79.937,22
10.900.217,68
332.227,77
25.351,74
21.985,05
11.455.258,60
11.455.258,60

115.737,26
12.812,47
37.987,40

166.537,13

166.537,13

11.621.795,73
30.519.188,92
18.311.513,35
38,08%
0,54%
37,54%
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